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Informacja o wyniku konkursu 
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w Katedrze Nauk o Polityce i Nauk o Bezpieczeństwie 
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Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
 
 
Data ogłoszenia konkursu –   23 grudnia 2020 r. 

Termin składania ofert –   22 stycznia 2021 r. 

Data rozstrzygnięcia konkursu –  4 lutego 2021 r. 

 

Wynik konkursu: 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na stanowisko  
profesora uczelni w grupie pracowników  badawczo-dydaktycznych w Katedrze Nauk  
o Polityce i Nauk o Bezpieczeństwie na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Komisja Konkursowa jednomyślnie rekomenduje 
kandydaturę Pani dr hab. Teresy Astramowicz-Leyk. 
 

Uzasadnienie: 
 

Do konkursu zgłosiła się 1 kandydatka. Komisja konkursowa po zapoznaniu się  
z dokumentacją złożoną przez kandydatkę stwierdziła, że Pani dr hab. Teresa Astramowicz-
Leyk spełniła wszystkie kryteria konkursowe, zarówno formalne jak i merytoryczne. 
Dr hab. Teresa Astramowicz-Leyk posiada stopień naukowy doktora habilitowanego  
z zakresu nauk o polityce. Jej zainteresowania badawcze ogniskują się wokół nauk o polityce  
i administracji, ze szczególnym uwzględnieniem problematyki historii polskiej myśli 
politycznej. Dodatkowo kandydatka ma dorobek w zakresie problematyki praw człowieka  
i mniejszości narodowych. Generalnie posiada bogaty dorobek naukowy, w tym publikacje  
i projekty badawcze o charakterze międzynarodowym. Kandydatka posiada również bardzo 
duże doświadczenie w zakresie pracy organizacyjnej (także na poziomie międzynarodowym) 
oraz w zakresie realizacji zajęć dydaktycznych w obszarze nauk o polityce i administracji. Jest 
również przygotowana do prowadzenia wybranych zajęć dydaktycznych z przedmiotów  
w obszarze nauk o bezpieczeństwie. 
 
 

   D Z I E K A N 

                              Wydziału Nauk Społecznych 

 

                                                                  dr hab. Joanna Ostrouch-Kamińska, prof. UWM 


